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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer for
tilbagetrækning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens egenkontrol og procedurer for
analyser af tilsatte næringsstoffer i kosttilskud. Vejledt generelt
om reglerne for risikoanalyse, at virksomheden skal
risikovurdere for fysiske-, mikrobiologiske og kemiske
risikofaktorer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret offentliggørelse
af kontrolrapporter på egen hjemmeside www.efi.dk. Det er
konstateret, at virksomheden har link på hjemmesiden, men
linket linker ikke til virksomhedens kontrolrapporter, hvilket kan
skyldes, at virksomheden er flyttet til ny adresse.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: At produktet New Omega Krill er mærket med
Ingrediensliste, herunder fremhævning af allergener, ansvarlig
virksomhed, batch nummer og holdbarhedsdato.
Vejledt generelt om, at alle obligatoriske
mærkningsoplysninger (dog ikke holbarhedsdato og batch nr.)
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skal være tilgængelige ved fjernsalg på fx hjemmeside. Inkl. de EU-fastsatte pligttekster for kosttilskud.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er korrekt registreret til indførsel af fødevarer.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
- At Kosttilskuddet New Omega Krill er anmeldt.
- Obligatoriske pligttekster på kosttilskuddet New Omega Krill.
- Kilde til folsyre i produktet K2 max.

Det er konstateret, at viksomheden skriver B9 på forsiden af produktet K2 max. B9 er ikke den korrekte
betegnelse for dette næringsstof.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret
om at benytte de korrekte betegnelser for tilsatte næringsstoffer i forbindelse med mærkningen.
Kemiske forureninger: Vejledt konkret om at virksomheden skal sikre sig, at kosttilskud overholder
grænseværdierne for tungmetaller.


